1

Indicação nº. 383/2017 –

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, bem como ao Presidente da Câmara Municipal de Cambará, senhor
Walcir Joaquim, que agendem uma Audiência Pública com os
responsáveis pela SANEPAR.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
realização de uma Audiência Pública com o Poder Executivo, Poder
Legislativo, representantes da SANEPAR e a população em geral, para
discutirem assuntos pertinentes ao município, como as tarifas cobradas,
serviços realizados e a renovação do contrato, por exemplo. Destaca-se
ser uma questão de suma importância que deve ser abordada.

Sala das Sessões em 18 de outubro de 2017.

Giovani Donizete dos Anjos

Vereador

11h28min.